

Product Specification

Product Name	Product Description and Characteristics
Janda Smoky Onion Relish	

Ingredient Declaration					
Sugar, Red Onion, Onions, White Wine Vinegar, Onion, Balsamic Vinegar, Salt, Smoked Water, Fennel, Black Pepper					
Fruit per 100g		Total Sugar Content per 100g		Target pH	2.7-3

Name of Ingredient (In Descending Order)	%	Origin	Grade / Specification
Sugar Granulated	36.1	uk/eu	Granulated
Onions Red Sliced	25.8	More than one country	6mm
Onions White Diced	25.8	More than one country	10mm
White Wine Vinegar	5.2	Spain	6%
Onions Kibbled	3.9	India	Dried onion
Vinegar Balsamic	2.6	Italy	4 star
Salt Table	0.349	China/USA	Solution mined brine
Smoked Liquid	0.172		
Fennel Seed	0.043	India	Seeds of Foeniculum Vulgare
Black Pepper Corse Ground	0.043	India/Vietnam	Ground Pepper Corns

Allergens	None
-----------	------

Nutritional Declaration per 100g		
Energy	kJ	1028
	kcal	242
Fat		0
of which is saturates		0
Carbohydrate		57
of which is sugar		54
Protein		1.5
Salt		0.48

Product Specification

Packing Formats	Weight Format	Shelf Life
Glass 190ml Dipping Jar	215G	2 YEARS

Use By Format	BBE	Batch Code Format	YEAR/NUMBER
---------------	-----	-------------------	-------------

Storage	
---------	--

Product Safety and Quality tests
As a manufacturer we have a fully operational HACCP system and full traceability for all products
Finished product weight is checked for each batch and recorded.
Glass Breakage - As part of the HACCP system all glass breakages are recorded.

Specification Approval	
	Highfield Preserves
Name	Don Fraser
Position	MD
Approval Date	
Signed	
Specification Created	15/03/2018 14:44